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اثرگذاری»مینیرودری«
منچسترسیتی از سپتامبر که رودری در دیدار با 
آرسنال دچار مصدومیت شدید شد، به دنبال 
پرکردن جای او بود. ناتوانی در کنترل وسط 
زمین یکی از دلایل اصلی نمایش پایین تر از حد 
استاندارد تیم بوده و این ناکامی در برابر بهترین 
تیم های لیگ بیشتر به چشم آمده است. از 
مصدومیت رودری تا پیروزی 4برصفر هفته قبل 
مقابل نیوکاسل، سیتی هفت بازی لیگ برتر را 
با تیم هایی انجام داد که در فصل قبل در هشت 
رده ابتدایی قرار گرفتند که فقط یکی را ماه 
گذشته مقابل چلسی بردند و پنج باخت و یک 

تساوی به دست آوردند. اما فصل قبل با حضور 
رودری در 12بازی با این تیم ها شش برد و شش 

تساوی داشتند.
پیروزی درخشان هفته قبل مقابل نیوکاسل 
همزمان شد با نخستین بازی کسی که به 
قول گواردیولا »مینی رودری« است یعنی نیکو 
گونزالس، هافبک سابق پورتو. نیکو صد پاس 
را مقابل نیوکاسل به مقصد رساند که برای 
رکورد محسوب  برتر  لیگ  تازه وارد در  یک 
یک سوم  در  پاس ها  این  از  30تا  می شود. 
دفاعی حریف بوده. نیکو همچنین سه تکل 

موفق داشت و چهار تا از پنج دوئلش را برد 
ضمن اینکه تسلط سیتی بر وسط زمین آشکار 
بود از آنجا که برای اولین بار در این فصل 
 لیگ برتر، حتی یک موقعیت بزرگ به حریف 

ندادند.
نیکو در بازی سانتیاگو برنابئو اثرگذاری مشابهی 
نداشت اما نخستین گلش برای سیتی را در اواخر 
بازی زد، ضمن اینکه با 89 لمس توپ و 71پاس 
صحیح بهترین آمار را در میان بازیکنان دو تیم 
داشت. شاید او همان بازیکنی باشد که سیتی 

جای خالی اش را احساس می کند.

رؤیای پنج قهرمانی متوالی لیگ برتر از بین رفته 
مگر اینکه شگفت انگیزترین بازگشت تاریخ لیگ 
برتر رقم بخورد اما منچسترسیتی در بازی امشب 
در ورزشگاه اتحاد به دنبال زمین زدن لیورپول 
است تا امیدهایش برای رسیدن به سهمیه لیگ 
قهرمانان فصل بعد را تقویت کند. قرار گرفتن 
در میان چهار تیم بالای جدول لیگ برتر تنها 
راه بازگشت سیتی به جمع بهترین های اروپا در 
فصل آینده است بعد از آنکه رئال مادرید آخرین 
نسخه از مبارزه پرتکرار این دو تیم را مقتدرانه 
برد. حذف از لیگ قهرمانان به معنای آن است 
که سیتی در این فصل فقط در لیگ برتر و جام 
حذفی مبارزه می کند و البته پایان فصل در جام 
جهانی باشگاه ها که تغییر شکل پیدا کرده است.
اما تیم گواردیولا در خانه شبیه خودش شده 
حداقل در لیگ برتر. عمر مرموش در برد 
4برصفر هفته گذشته مقابل نیوکاسل توپ بازی 
را به خانه برد به خاطر هت تریکی که تیم را به 
رده چهارم رساند. سیتیزن ها حالا در سه بازی 
خانگی آخر خود پیروز شده و حداقل سه گل 
زده اند. آمار تبدیل موقعیت به گل در سال 2025 
برای سیتی 24/7 درصد بوده که بهترین در لیگ 
برتر است در حالی که از مرداد تا دی این میزان 

9/6 درصد بود.
این را آهسته بگویید؛ شاید مدافع عنوان 
قهرمانی در بهترین زمان به پست مدعی 
اصلی قهرمانی خورده باشد چون نخستین 
پیدا شده  آرنه اسلوت  تیم  ترََک ها در 
است. پیروزی 2بریک مقابل ولورهمپتون 
با خوش شانسی محض به دست آمد و 
وسط هفته هم با استون ویلا 2بر2 مساوی 

کردند به لطف ضربه ترنت الکساندر آرنولد 
که با تغییر مسیرش به گل مساوی تبدیل شد. 
لیورپول از چهار بازی آخرش در رقابت های 
مختلف تنها یک برد داشته. صدرنشین لیگ که 
17امتیاز بیشتر از سیتی دارد، در هشت بازی آخر 
خارج از خانه در رقابت های مختلف فقط دو بار 
برنده شده اما در لیگ به عنوان میهمان بدون 
باخت است و در 14بازی در زمین رقبا موفق به 

گلزنی شده است.
لیورپول در آنفیلد با دو گل برابر منچسترسیتی 
به پیروزی رسید در دیداری که پپ گواردیولا به 
هواداران توهین کننده میزبان شش انگشتش 
را نشان داد به تعداد قهرمانی هایی که در مدت 
حضورش در لیگ برتر به همراه سیتی به دست 
آورده اما این دقیقاً تعداد دفعاتی است که 
لیورپول توانسته برابر مدافع عنوان قهرمانی دبل 
کند، آخرین بار در فصل 2011-2010 در برابر چلسی 
بود. لیورپول دو بار در فصل های 2006-2005 و 

2016-2015 برابر سیتی دبل کرده است.
گواردیولا درباره ارلینگ هالند که به دلیل 
آسیب دیدگی زانو مقابل رئال مادرید بازی نکرد، 
اطمینان نداد برابر لیورپول به میدان برود اما 
ستاره میهمان کاملاً آماده و روی فرم است. او 
که مقابل استون ویلا یک گل زد و یک پاس گل 

داد، مقابل منچسترسیتی در لیگ 
برتر هشت گل زده و پنج پاس گل 
داده است، تنها استیون جرارد با 

14 مشارکت مستقیم روی گل مقابل 
سیتی آمار بهتری از او دارد.

  سرمربی: 
گواردیولا

ادرسون
لوییز

دیاز
آکه

گواردیول
گونزالس
ساوینیو

سیلوا
فودن

مرموش
هالند

  سرمربی: 
اسلوت

آلیسون
الکساندر آرنولد
کوناته
فان دایک
رابرتسون
گراونبرخ
مک آلیستر
صلاح
سوبوسلای
دیاس
ژوتا

20:00
منچسترسیتی - لیورپول

  سرمربی: 
کمپانی

نویر
استانیشیچ

اوپامکانو
کیم

گریرو
کیمیش

پاولوویچ
اولیسه

موسیالا
کومان
گنابری

  سرمربی: 
تاپمولر

تراپ
کالینز
توتا
تیاته
کریستنسن
داهو
لارسون
براون
گوتزه
اوزون
اکیتیکه

20:00
بایرن مونیخ - آینتراخت

انتقادهاازفننیستلرویاوجگرفت
ــدت از عملکرد این تیم تحت  ــیتی به شـ هواداران لسترسـ
ــتلروی عصبانی هستند. لسترسیتی  هدایت رود فن نیسـ
ــت خود تا بار  ــب برابر برنتفورد هم شکسـ در بازی جمعه شـ
ــد، به خصوص که این  دیگر هوادارانش را ناامید کرده باشـ
تیم برای ششمین بازی پیاپی در خانه نتوانست گل بزند. 
جو استادیوم کینگ پاور خیلی زود خراب شد، به طوری که 
ــی از هواداران بازیکنان را هو کردند و بعضی دیگر تنها  برخـ
30 دقیقه پس از آغاز بازی تصمیم به ترک ورزشگاه گرفتند.
برنتفورد در نیمه اول کنترل کامل بازی را به دست گرفت و 
در فاصله 15 دقیقه  سه گل به ثمر رساند تا شب بسیار سختی 
را برای لستر رقم بزند و فشارها روی فن نیستلروی را بیش از 
پیش افزایش دهد. با وجود اینکه سرعت بازی در نیمه دوم 
کم شد، اما برنتفورد باز هم موفق شد گل چهارم را در اواخر 
ــاند، فن نیستلروی نتواسته است شرایط  بازی به ثمر برسـ
لسترسیتی را تغییر دهد و ناامیدی میان هواداران در حال 
افزایش است و بسیاری باور دارند که او انتخاب درستی برای 

این تیم نبوده است.

 

اوضاعمالیبحرانیمنچستریونایتد
وضعیت منچستریونایتد تقریباً غیرقابل تحمل شده است. 
در زمین بازی، شیاطین سرخ در لبه پرتگاه قرار دارند. آنها 
که در رده پانزدهم لیگ برتر هستند، در حال حاضر کسب 
ــان به یک رویای دور از  ــهمیه رقابت های اروپایی برایشـ سـ

دسترس شبیه است.
ــکلاتی روبه رو است  ــگاه با مشـ خارج از زمین بازی هم باشـ
ــت. بر  ــتریونایتد اصلاً خوب نیسـ ــت مالی منچسـ و وضعیـ
ــگاه بابت  ــایت اتلتیک، بدهی این باشـ ــاس گزارش سـ اسـ
ــون یورو  ــدود 360 میلیـ ــده به حـ ــالات انجام شـ نقل وانتقـ
رسیده است. این رقم یکی از بالاترین ها در لیگ برتر است 
ــورو( و تاتنهام )324.68  ــنال )276.77 میلیون یـ و از آرسـ
ــن، این 360  ــلاوه بر ایـ ــی می گیرد. عـ ــورو( پیشـ ــون یـ میلیـ
ــون یورو بدهی یونایتد جدا از 882.32 میلیون یورو  میلیـ
ــاب های باشگاه ثبت شده و  ــت که در حسـ بدهی مالی اسـ
بیشتر آن به خرید بحث برانگیز خانواده گلیزر در سال 2005 
مربوط می شود. علاوه بر این، باشگاه در بازار نقل وانتقالات 
زمستانی حدود 45 میلیون یورو اضافی سرمایه گذاری کرد. 
ــوِن را به ترتیب از لچه و  ــک دورگو و آیدن هیـ ــد پاتریـ یونایتـ

آرسنال به خدمت گرفت.
منچستریونایتد در پنج سال گذشته مجموعاً 450 میلیون 
یورو ضرر ثبت کرده است، مبلغی هنگفت که پیامدهایی 
خواهد داشت. طبق گزارش این رسانه، باشگاه قصد دارد 
ــراج کند، این  ــر را از بخش های مختلف اخـ بیش از 100 نفـ
پس از آن است که در بازسازی تابستان گذشته 250 شغل 

را حذف کرده بود.

چالشدشواربدونبلینگام

رئالحقاشتباهندارد
ــیتی در  ــرگل و روحیه بخش مقابل سـ ــروزی پـ  پس از پیـ
ــتاره  ــان اروپا با هت تریک سـ ــی آف لیگ قهرمانـ مرحله پلـ
آماده این روزهای رئال مادرید یعنی کیلیان امباپه، این تیم 
در هفته بیست و پنجم رقابت های لالیگا به مصاف جیرونا 
ــاید به اندازه تقابل با تیم  خواهد رفت. جدال با جیرونا شـ
شگفتی ساز فصل گذشته کاتالونیا سخت و حیاتی نباشد 
اما با توجه به وضعیت بازیکنان رئال و شرایط فعلی جدول 
ــابقه می تواند برای رئال تا پایان فصل حکم  لالیگا، هر مسـ
ــد. با وجود بازگشت لوکاس وازکز  ــته باشـ یک فینال را داشـ
ــابقه همچنان غایبان  ــال مادرید در این مسـ ــر، رئـ و رودیگـ
بلندمدت خود یعنی کارواخال و میلیتائو را در اختیار ندارد 
ــیه در  و جود بلینگام نیز به دلیل اخراج جنجالی و پرحاشـ
ــابقه هفته گذشته با اوساسونا، نمی تواند رئال مادرید  مسـ
ــاس همراهی کند. بلینگام با حکم  ــابقه حسـ را در این مسـ
ــیون فوتبال اسپانیا، از این بازی و دیدار بعدی رئال  فدراسـ
در لالیگا محروم خواهد بود و با توجه به دریافت کارت زرد 
ــیتی در لیگ قهرمانان، نمی تواند تیم آنچلوتی را  مقابل سـ
در دیدار رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا 

مقابل اتلتیکومادرید همراهی کند.
فرم فعلی رئال در لالیگا، هواداران این تیم را نسبت به آینده 
کورس قهرمانی لالیگا نگران کرده است؛ سوای بحث های 
داوری در خصوص سه بازی بدون برد متوالی این تیم مقابل 
اسپانیول، اتلتیکومادرید و اوساسونا، رئال در این مسابقات 
زهردار و خطرناک نشان نداده و در کورس نزدیک و حساس 
قهرمانی لالیگا، پیروزی در این رقابت حیاتی به نظر می رسد. 
البته که رئال در سه مسابقه آخر خود مقابل جیرونا، برنده 
ــوده و هواداران این تیم امیدوارند که اوضاع در  ع بـ بلامناز

این رقابت خانگی نیز به همین منوال باشد. 

لیگ برتر انگلیس
یکشنبه۵اسفند
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گزارشیک

بایرن مونیخ، صدرنشین بوندس لیگا 
در تلاش برای پس گرفتن عنوان 
قهرمانی اش در این رقابت ها، امشب 
آینتراخت  سومی  رده  تیم  میزبان 
فرانکفورت است. باواریایی ها هفته 
قبل در زمین بایرلورکوزن، مدافع عنوان 
قهرمانی، معجزه وار به تساوی بدون گل 
رسیدند تا فاصله هشت امتیازی شان در 
صدر جدول را حفظ کنند و 55امتیازی 
شوند. عقاب ها با برتری 3بریک مقابل 

هلشتاین کیل 42امتیازی شدند.
بایرن خوش شانس بود که لورکوزن را 
متوقف کرد، چون میزبان پنج موقعیت 
خوب گلزنی داشت و میهمان در طول 
مسابقه تنها دو ضربه به سمت دروازه 
لورکوزن زدند و دو بار توپ های میزبان 
به تیرک دروازه شان خورد. میزبان 
امشب سه شنبه در لیگ قهرمانان هم 
برابر سلتیک یک بریک متوقف شد اما 

به دلیل برتری 2بریک بازی رفت در 
گلاسکو به مرحله یک هشتم نهایی 
صعود کرد هرچند به گل دقیقه94 
آلفونسو دیویس نیاز داشت که بازی 

به وقت اضافه کشیده نشود.
تیم ونسان کمپانی در این فصل 35بازی 
انجام داده که 11بار یک گل و کمتر زده و 
دو تا از آن بازی دو بازی اخیر تیم بوده. 
البته بایرن با اقتدار در صدر جدول 
گلزنی بوندس لیگا قرار گرفته، این تیم در 
23بازی 65گل زده در حالی که نزدیک ترین 
رقیبش 49گل زده است. بایرن اگرچه در 
دو بازی آخرش متوقف شده، اما پنج بازی 
قبلی اش در رقابت های مختلف را برده بود 
و در هفت تا از هشت بازی آخرش در لیگ 

به پیروزی رسیده بود.
رکورد کمپانی در آلیانتس آره نا هم عالی 
بوده چون در 17بازی 14 برد، دو تساوی 
و تنها یک شکست در فصل 2024-2025 

به نام شان ثبت شده است.
میهمان امشب اما در پنج بازی آخرش 
موفق به کلین شیت نشده و در سه تا 
از چهار بازی آخرش گل اول را خورده 
است. تیم دینو تاپمولر بعد از رفتن عمر 
مرموش به منچسترسیتی در پنج بازی 
بوندس لیگا 9 گل زده درست به اندازه 
گل هایی که در پنج بازی آخر با حضور 

مهاجم مصری زده بودند.
اینتراخت اواسط مهر، بایرن مونیخ 
را با تساوی 3بر3 متوقف کرد و شاید 
هواداران انتظار یک بازی هیجان انگیز 
دیگر را داشته باشند با توجه به اینکه در 
پنج بازی آخر دو تیم 19گل ردوبدل شده 

است. آینتراخت در پنج بازی آخرش در 
رقابت های مختلف سه تساوی و یک 
باخت داشته اما چهار بازی قبلی اش را 
برده بود، البته تاپمولر باید فرم خارج 
از خانه تیمش را بهبود بخشد، چون 
در هفت بازی آخرشان در زمین رقبا 

چهار باخت، دو تساوی و فقط یک برد 
به دست آورده اند. آینتراخت روزهای 
سختی در پیش دارد، هفته بعد میزبان 
لورکوزن است قبل از آنکه در یک هشتم 
نهایی لیگ اروپا به صورت رفت و 

برگشت با آژاکس بازی کند.

منچسترسیتی: 
 /

لیورپول: 

ستارههایمصریمنچسترسیتیولیورپول

جنگفراعنه
بازی امشب منچسترسیتی و لیورپول در سال های اخیر در قهرمانی تعیین کننده بود اما 
این فصل، نه. میهمان با سرعت به سوی قهرمانی در حرکت است و میزبان به سهمیه 

لیگ قهرمانان امید دارد.
تیم آرنه اسلوت در نخستین فصل کار با مربی هلندی در اوج است و ستاره این تیم محمد 
صلاح است. با یک گل و یک پاس گل در تساوی 2 بر 2 مقابل استون ویلا، صلاح روی 39گل 
در لیگ برتر این فصل نقش مستقیم داشته و با 24گل و 15پاس گل در میان پنج لیگ 
ممتاز اروپا اول است. در فصلی که شاید فصل آخر مهاجم 32ساله مصری در لیورپول 
باشد، او مصمم است تیم را به قهرمانی لیگ برتر برساند. قرارداد او در تابستان تمام 
می شود و هیچ نشانه ای از تمدید آن بروز نکرده. او 
حالا می تواند با تیم های خارجی برای انتقال 
مذاکره کند. صلاح که در زمان یورگن کلوپ، 
فوتبال هوی متال این مربی را دنبال می کرد 
حالا با اسلوت با کنترل بیشتری بازی می کند. 
البته بعضی هم بر این باورند که سال های اوج 
صلاح تمام شده و برای همین لیورپول تمایلی به 
تمدید قرارداد نشان نمی دهد آن هم با افزایش 
نسبت به 350 هزار پوند در هفته ای که در حال 
حاضر می گیرد. لیورپول می داند که نمی تواند 
در بلندمدت روی او حساب کند و پادشاه مصری 

نمی تواند برای همیشه حکومت کند.
اما در بازی امشب او باید از پادشاهی اش در مقابل 
یکی از مدعیان دفاع کند. عمر مرموش ماه گذشته از 
آینتراخت فرانکفورت به سیتی رفت با آنکه مورد توجه 
لیورپول هم بود و شروع خوبی در تیم گواردیولا داشت.

این بازیکن 25ساله نتوانست به سیتی کمک کند در جمع 
16تیم برتر اروپا قرار گیرد اما در نخستین بازی اش برای تیم 
مقابل چلسی درخشید و در بازی دوم برابر نیوکاسل هت تریک 
کرد. به نظر می رسید او جانشین کامل خولین آلوارس باشد، بازیکنی 
که می تواند در نقش های مختلف بازی کند و هرکدام را به خوبی ایفا کند؛ 

وینگر، پشت سر مهاجم نوک یا مهاجم نوک.
18گل و 9پاس گل آمار خوبی برای خرید ژانویه است و اگرچه او آمار فوق العاده ای مثل صلاح 
ندارد اما هنوز وقت دارد که حتی از هموطنش جلو بزند. آنچه اهمیت دارد این است که 
مسابقه امشب شاید اولین و آخرین رویارویی صلاح و مرموش باشد. صلاح به خانه مرموش 
می رود، نه تنها برای اینکه امیدهای قهرمانی لیورپول را تقویت کند بلکه برای اینکه جایگاهش 

به عنوان پادشاه مصری لیگ برتر را ثابت کند.

اتحاد،قلعهگواردیولامقابللیورپول
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